
Përshëndetje Z.****! 
 

Në lidhje me kërkesën tuaj nëse dokumentacioni i përcjellur prej jush rreth të ish përndjekurit me 

inicialtet SH.M ka mbërritur në sekretarinë e Ministrisë së Financave, ju bëjmë me dije se 

Agjencia e Trajtimit të Koncesioneve është një institucion publik buxhetor, në varësinë e 

ministrit për ekonominë, për të nxitur dhe asistuar autoritetet kontraktuese në përgatitjen, 

vlerësimin dhe negocimin e koncesioneve/partneriteteve publike private. Thënë kjo institucioni 

ynë nuk është në varësi të Ministrisë së Financave dhe gëzon statusin e një institucioni me 

autonomi buxhetore dhe strukturë organizative institucionale dhe funksionale të pavarur, e për 

rrjedhojë nuk disponon asnjë të dhënë rreth kërkesës suaj. 

Përsa i përket adresimit për zgjidhje të nëvojës suaj mbi të dhënën e kërkuar, drejtohuni tek 

Koordinatori i së  Drejtës për Informim në Ministrinë e Financave, me të dhëna kontakti të 

paraqitura në Programin e Transparencës së faqes zyrtare të internetit të ministrisë, konkretisht si 

më poshtë: 

 Emër/Mbiemër: Arvid Uruci 

 E-mail: Arvid.Uruci@financa.gov.al 

 Nr. i gjelbër: 

 Tel: 

 Adresa: Bulevardi deshmoret e kombit: 

 Orari: E hënë- E enjte 08-16:30 

           E premte 08:00-14:00 

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin, 

Ankiola Gjyli.  

 

Koordinatore për të Drejtën e Informimit,  

Agjencia e Trajtimit të Koncesioneve. 

 

 


